ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» марта 2018 г. № 27-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области
от 06 мая 2014 г. № 119-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 06 мая 2014 г. № 119-п «Об областном межведомственном совете по

патриотическому воспитанию жителей Магаданской области» следующие

изменения:

- в преамбуле слова «в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации   от 05 октября 2010 г. № 795

«О государственной программе «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации на 2011-2015 годы»  заменить словами

«в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2015 г. № 1493 «О государственной программе

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 2016-

2020 годы»;

-   пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.»;

2

- в Положении об областном межведомственном совете по

патриотическому воспитанию жителей Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

 подпункт «г» раздела 2 изложить в следующей редакции:

«г) разработка государственных программ Магаданской области,

планов патриотического воспитания жителей Магаданской области и

организация работы по их реализации;»;

пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. В состав Совета входят председатель, заместитель

председателя, секретарь, члены Совета.»;

пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Заместитель председателя Совета в отсутствие председателя

Совета может исполнять его обязанности по согласованию.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    И.о. губернатора

Магаданской области

И. Озимок